
ZARZĄDZENIE NR 478/2021 
BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie 

Na podstawie art. 20 ust. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r, poz.1372, zm. poz. 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie o zwołanie sesji 
nadzwyczajnej w dniu 2 grudnia 2021 r. o godzinie 16:00 dla rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie 
zmian do budżetu gminy na 2021 r. 

§ 2. 1. Porządek obrad i projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Strona 1  

 

 

13JE46ĄB-93DA-4FCB-82C1-64F5214FC7B6. Przyjęty 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 478/2021  

Burmistrza Wasilkowa 

 z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

Proponowany porządek obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 r. 

5. Zamknięcie obrad sesji.

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 

 

 

Proiekt 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 478/2021 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

UCHWAŁA NR ...........................  

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia .......................  2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, piet. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z2021r. 

poz. 1372, poz. 1894), art.211, art.212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) Rada Miejska w Wasilkowie uchwala, co następuje: 

§ I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 135 454 143 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 90 355 645 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 45 098 498 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 153 722 322 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 91 132 726 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 62 589 596 zł. 

3) Deficyt w kwocie 18 268 179 zł pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Id: DB3F463B-93DA-4FCB-82C1-64F5214FC7B6. Przyjęty



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .........................  

Rady Miejskiej w Wasilkowie z 

dnia ........................  2021 r. 
Dochody 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 953 546,00 0,00 444 000,00 3 397 546,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 718,00 0,00 0,00 866 718,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 243 286,00 0,00 444 000,00 687 286,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

112 506,00 0,00 0,00 112 506,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 

bieżące razem: 59 558 003,00 0,00 444 000,00 60 002 003,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

958 310,00 0,00 0,00 958 310,00 



 

majątkowe 

Strona 1 z 2 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem: 44 963 498,00 0,00 0,00 44 963 498,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 804 460,00 0,00 0,00 6 804 460,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 30 353 642,00 0,00 0,00 30 353 642,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 135 010 143,00 0,00 444 000,00 135 454 143,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 762 770,00 0,00 0,00 7 762 770,00 



 

Strona 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Rady Miejskiej w Wasilkowie z 

dnia ..........................  2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST Wydatki 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 591 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 588,00 1 591 588,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 591 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 588,00 1 591 588,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 

  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 196 797,00 32 571 867,00 25 426 194,00 20 214 336,00 5 211 858,00 5 611 176,00 207 833,00 1 326 664,00 0,00 0.00 14 624 930,00 14 624 930,00 10 824 298.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 640 797,00 33 015 867,00 25 870 194.00 20 214 336,00 5 655 858,00 5 611 176,00 207 833.00 1 326 664,00 0,00 0,00 14 624 930,00 14 624 930,00 10 824 298,00 0.00 0,00 

 

80101 

 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 369 939,00 16 913 607,00 15 059 881.00 13 381 150,00 1 678 731,00 1 290 334,00 141 971,00 421 421,00 0,00 0,00 3 456 332,00 3 456 332,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 444 000,00 444 000,00 444 000.00 0.00 444 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 813 939.00 17 357 607,00 15 503 881,00 13 381 150.00 2 122 731,00 1 290 334,00 141 971,00 421 421,00 0,00 0,00 3 456 332,00 3 456 332,00 0,00 0,00 0,00 

  

4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 71 255,00 71 255.00 71 255,00 0.00 71 255,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 515 255,00 515 255,00 515 255,00 0,00 515 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 121 529 571,00 60 502 313,00 47 410 209,00 27 109 071,00 20 301 138,00 8 895 120,00 2 267 381,00 1 451 603,00 0,00 478 000,00 61 027 258,00 61 027 258,00 14 158 089,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 121 973 571,00 60 946 313,00 47 854 209,00 27 109 071,00 20 745 138,00 8 895 120,00 2 267 381,00 1 451 603,00 0,00 478 000,00 61 027 258,00 61 027 258,00 14 158 089,00 0,00 0,00 

  
§ 

  Z tego: 

Dział Rozdział ./ 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki z tego: Wydatki z tego: 

    bieżące 
wydatki J z tego: J dotacje na j świadczenia na j wydatki na | wypłaty z J obsługa długu 

majątkowe inwestycje i | w tym: | zakup i | Wniesienie 



 

 

Id: DB3F463B-93DA-4FCB-82C1-64F5214FC7B6. Przyjęty

      jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 

fizycznych; 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

  zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

objęcie akcji i 

udziałów 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 339 637,00 30 339 637,00 1 321 955,00 855 055,00 466 900,00 8 185,00 29 009 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 339 637,00 30 339 637,00 1 321 955,00 855 055,00 466 900,00 8 185,00 29 009 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Uzasadnienie 

I. DOCHODY - plan dochodów zwiększa się o 444 000 zł z tytułu środków na realizację programu Laboratoria 
Przyszłości, 

II. WYDATKI - zwiększa się plan wydatków o 444 000 zł na realizację programu Laboratoria Przyszłości. 

W wolnych środkach w wysokości 9 257 473 zł środki RFIL stanowią kwotę 2 860 003 zł, a środki FDS - 1 
104 770,79 zł. 

Id: DB3F463B-93DA-4FCB-82C1-64F5214FC7B6. Przyjęty 


